

FABIOLA PEÑALOZA MONTES
RFC PEMF700623L23

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000516069497

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39700	28 Feb. 2023 - 12:49:07

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XPX PAQUETE	PILAS AAA Código SAT: 26111702				\$	160.00	20.00	\$ 3,200.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,200.00		Importe: \$ 512.00				
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103103				\$	1,945.00	12.00	\$ 23,340.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,340.00		Importe: \$ 3,734.40				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103				\$	1,209.00	10.00	\$ 12,090.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 12,090.00		Importe: \$ 1,934.40				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103				\$	2,339.00	10.00	\$ 23,390.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,390.00		Importe: \$ 3,742.40				
	XKI KIT	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103				\$	5,900.70	1.00	\$ 5,900.70 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,900.70		Importe: \$ 944.11				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 12171703				\$	693.75	10.00	\$ 6,937.50 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,937.50		Importe: \$ 1,110.00				
	XKI KIT	KIT 4 TINTAS EPSON T664 ORIGINALES L380 L395 L575 L1300 Código SAT: 12171703				\$	975.00	10.00	\$ 9,750.00 \$	0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,750.00		Importe: \$ 1,560.00				

Subtotal \$ 84,608.20
IVA Traslado (16%) \$ 13,537.31

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS CON CINCUENTA Y UN CENTAVOS

Total MXN 98,145.51

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
21A64217-B0FE-4057-8D88-0B482458E086

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1||21A64217-B0FE-4057-8D88-0B482458E086|2023-02-28T13:01:19|SAT970701NN3|gv66tClhCQdl282D0d6Otmj4kz6b3tvY7uwlL7E6eTZGjSMixR4coSPHly+ILffvXCSUQDfR50aowlrkvoxtX13agEg6SIOVK4BQEE3/xjXzreydjFSmAyFfUdOjH1jbmFUET8GKDCNM355ZhdACCY/58Aou7o2Fy0CL8mg3iC97fU2RBdfoslyjZ+C54RkzUK7bptOLy2tKtZzo5CS7hfyXp97eZfnhSF0flvgQ2DvAlIP5C7zjT9MSnyY5r/ZN/iW8YWXWdzniZGXahNy7mUr83ZtChonSajrb8nZNQzMqQGSdsvDxiO+PrKPe3TVkfGPSmK1qR5kIMnsx2Ow==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

ZV5NJ3x+WDhySqzecU+rQsOcbMyZyVqZvdElnsb/nl8s1tFgdVE7zR+gzrtU0MvNj4HbX7aarYWS Tik7YdVv3ub+Mqg0b2nklstJnv5L2nsTL5qN0zYDNkx39nGAWkvcfhpXnklgQ20NeLqGsl1ochet4GfglY8dqIRsvruQodh0lvzec5UOMpxuFK0a9UnuuAv0571+QqIPfx5P4LRq1aH/ndovjHhtvK8Net0ipjIWAHaa+WxiWsg+VC90fdSue5Kbj9/7NL9GowbBgdaBF1nHHNLBfnAtl2mGLvu/EBI Ql2bKYXg3aifBFG+uTadAFS+HuLb+DakDlcyJq w==

Fecha y hora de certificación
28 Feb. 2023 - 13:01:19

Sello digital del CFDI

gv66tClhCQdl282D0d6Otmj4kz6b3tvY7uwlL7E6eTZGjSMixR4coSPHly+ILffvXCSUQDfR50aowlrkvoxtX13agEg6SIOVK4BQEE3/xjXzreydjFSmAyFfUdOjH1jbmFUET8GKDCNM355ZhdACCY/58Aou7o2Fy0CL8mg3iC97fU2RBdfoslyjZ+C54RkzUK7bptOLy2tKtZzo5CS7hfyXp97eZfnhSF0flvgQ2DvAlIP5C7zjT9MSnyY5r/ZN/iW8YWXWdzniZGXahNy7mUr83ZtChonSajrb8nZNQzMqQGSdsvDxiO+PrKPe3TVkfGPSmK1qR5kIMnsx2Ow==